dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Bnacosa CeeTnaHa AHaToOJIbEBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005123

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

31.10.2008
POO
I0p. n
P to OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 06 DOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMomn
KBaNM(pUKaLMOHHOrIO
oueHKe nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrecTtaTta
OL,eHKM
05- 000 "MHAOYCTPUA-P" 09.01.2017 KBapTupa bIHOYHas
2017(18317) e PTVP 8
11- 000 "MHAOYCTPUSA-P" 10.01.2017 KBapTupa bIHOYHas
2017(18321) o PTvP P
18- 000 "MHOYCTPUA-P" 11.01.2017 KBapTupa bIHOYHasA
2017(18328) R pTvp P
21-
000 "MHAOYCTPUA-P" 11.01.2017 KBapTupa pbIHOYHas
2017(18331)
24-
000 "MHAOYCTPUA-P" 12.01.2017 KBapTupa pblIHOYHas
2017(18334)
25-
000 "MHOYCTPUA-P" 12.01.2017 KBapTupa pblIHOYHas
2017(18335)
27- 000 "MHOYCTPUNA-P" 13.01.2017 KBapTupa bIHOYHasA
2017(18337) o pTvp P
29- 000 "MHOYCTPUA-P" 13.01.2017 KBapTupa bIHOYHasA
2017(18339) o pTip P
36- 000 "MHAOYCTPUA-P" 16.01.2017 KBapTupa bIHOYHas
2017(18336) R pTip P
39-
000 "MHAOYCTPUA-P" 17.01.2017 KBapTupa pbIHOYHasA

2017(18339)



40-
2017(18340)

42-
2017(18342)

50-
2017(18350)

58-
2017(18358)

66-
2017(18366)

73-
2017(18373)

76-
2017(18376)

80-
2017(18380)

85-
2017(18385)

86-
2017(18386)

92-
2017(18392)

94-
2017(18394)

95-
2017(18395)

96-
2017(18396)

109-
2017(18409)

120-
2017(18420)

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

17.01.2017

17.01.2017

18.01.2017

19.01.2017

20.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

26.01.2017

30.01.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

3emMna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

oM, 3eMn4a

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



124-
2017(18424)

125-
2017(18425)

139-
2017(18439)

140-
2017(18440)

146-
2017(18446)

153-
2017(18453)

154-
2017(18454)

155-
2017(18455)

157-
2017(18457)

165-
2017(18465)

168-
2017(18462)

175-
2017(18475)

176-
2017(18476)

180-
2017(18480)

198-
2017(18498)

200-
2017(18500)

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

30.01.2017

30.01.2017

31.01.2017

31.01.2017

01.02.2017

02.02.2017

02.02.2017

02.02.2017

02.02.2017

03.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

07.02.2017

04.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

3eMna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

[OM, 3emM/is

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



207-
2017(18507)

219-
2017(18519)

223-
2017(18523)

233-
2017(18533)

235-
2017(18535)

246-
2017(18546)

253-
2017(18553)

254-
2017(18554)

265-
2017(18565)

270-
2017(18570)

271-
2017(18571)

274-
2017(18574)

283-
2017(18583)

286-
2017(18586)

205-
2017(18595)

301-
2017(18601)

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

09.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

17.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

21.02.2017

21.02.2017

22.02.2017

27.02.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



306-
2017(18606)

314-
2017(18614)

323-
2017(18623)

325-
2017(18625)

340-
2017(18640)

343-
2017(18643)

354-
2017(18654)

357-
2017(18657)

362-
2017(18662)

363-
2017(18663)

367-
2017(18667)

372-
2017(18672)

374-
2017(18674)

377-
2017(18677)

378-
2017(18678)

383-
2017(18683)

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

27.02.2017

28.02.2017

01.03.2017

01.03.2017

02.03.2017

03.03.2017

06.03.2017

07.03.2017

09.03.2017

09.03.2017

09.09.2017

10.03.2017

10.03.2017

10.03.2017

10.03.2017

13.03.2017

KBapTMpa

3eMna

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



385-
2017(18685)

395-
2015(18695)

396-
2017(18696)

405-
2017(18705)

410-
2017(18710)

416-
2017(18716)

418-
2017(18718)

423-
2017(18723)

426-
2017(18726)

430-
2017(18730)

431-
2017(18731)

435-
2017(18735)

448-
2017(18748)

450-
2017(18750)

453-
2017(18753)

454-
2017(18754)

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

13.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

16.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



455-
2017(18755)

456-
2017(18756)

458-
2017(18758)

460-
2017(18760)

464-
2017(18764)

469-
2017(18769)

470-
2017(18770)

471-
2017(18771)

489-
2017(18789)

496-
2017(18796)

497-
2017(18797)

503-
2017(18803)

506-
2017(18806)

509-
2017(18809)

511-
2017(18811)

517-
2017(18817)

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

23.03.2017

23.03.2017

23.03.2017

24.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

AOoM, 3eMnd

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



526-
2017(18826)

528-
2017(18828)

529-
2017(18829)

530-
2017(18830)

532-
2017(18832)

540-
2017(18840)

551-
2017(18851)

554-
2017(18854)

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

000 "MHAOYCTPUNA-P"

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



