Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Власова Светлана Анатольевна         005123         31.10.2008								
						юр. лицо Номер заключившее отчета об договор на оценке проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						05- 2017(18317)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	09.01.2017	квартира	рыночная
						11- 2017(18321)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	10.01.2017	квартира	рыночная
18- 2017(18328)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	11.01.2017	квартира	рыночная						
21- 2017(18331)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	11.01.2017	квартира	рыночная						
24- 2017(18334)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	12.01.2017	квартира	рыночная						
25- 2017(18335)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	12.01.2017	квартира	рыночная						
27- 2017(18337)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	13.01.2017	квартира	рыночная						
29- 2017(18339)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	13.01.2017	квартира	рыночная						
36- 2017(18336)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	16.01.2017	квартира	рыночная						
39- 2017(18339)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	17.01.2017	квартира	рыночная						

40- 2017(18340)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	17.01.2017	квартира	рыночная
42- 2017(18342)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	17.01.2017	квартира	рыночная
50- 2017(18350)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	18.01.2017	квартира	рыночная
58- 2017(18358)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	19.01.2017	земля	рыночная
66- 2017(18366)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	20.01.2017	квартира	рыночная
73- 2017(18373)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	23.01.2017	квартира	рыночная
76- 2017(18376)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	23.01.2017	квартира	рыночная
80- 2017(18380)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	24.01.2017	квартира	рыночная
85- 2017(18385)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	24.01.2017	квартира	рыночная
86- 2017(18386)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	24.01.2017	квартира	рыночная
92- 2017(18392)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	25.01.2017	квартира	рыночная
94- 2017(18394)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	25.01.2017	квартира	рыночная
95- 2017(18395)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	25.01.2017	дом, земля	рыночная
96- 2017(18396)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	25.01.2017	квартира	рыночная
109- 2017(18409)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	26.01.2017	квартира	рыночная
120- 2017(18420)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	30.01.2017	квартира	рыночная

124- 2017(18424)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	30.01.2017	квартира	рыночная
125- 2017(18425)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	30.01.2017	квартира	рыночная
139- 2017(18439)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	31.01.2017	квартира	рыночная
140- 2017(18440)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	31.01.2017	квартира	рыночная
146- 2017(18446)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	01.02.2017	земля	рыночная
153- 2017(18453)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	02.02.2017	квартира	рыночная
154- 2017(18454)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	02.02.2017	квартира	рыночная
155- 2017(18455)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	02.02.2017	квартира	рыночная
157- 2017(18457)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	02.02.2017	квартира	рыночная
165- 2017(18465)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	03.02.2017	квартира	рыночная
168- 2017(18462)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	06.02.2017	квартира	рыночная
175- 2017(18475)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	06.02.2017	дом, земля	рыночная
176- 2017(18476)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	07.02.2017	квартира	рыночная
180- 2017(18480)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	04.02.2017	квартира	рыночная
198- 2017(18498)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	09.02.2017	квартира	рыночная
200- 2017(18500)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	09.02.2017	квартира	рыночная

207- 2017(18507)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	09.02.2017	квартира	рыночная
219- 2017(18519)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	13.02.2017	квартира	рыночная
223- 2017(18523)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	13.02.2017	квартира	рыночная
233- 2017(18533)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	14.02.2017	квартира	рыночная
235- 2017(18535)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	15.02.2017	квартира	рыночная
246- 2017(18546)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	15.02.2017	квартира	рыночная
253- 2017(18553)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	16.02.2017	квартира	рыночная
254- 2017(18554)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	16.02.2017	квартира	рыночная
265- 2017(18565)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	17.02.2017	квартира	рыночная
270- 2017(18570)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	20.02.2017	квартира	рыночная
271- 2017(18571)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	20.02.2017	квартира	рыночная
274- 2017(18574)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	20.02.2017	квартира	рыночная
283- 2017(18583)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	21.02.2017	квартира	рыночная
286- 2017(18586)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	21.02.2017	квартира	рыночная
205- 2017(18595)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	22.02.2017	квартира	рыночная
301- 2017(18601)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	27.02.2017	квартира	рыночная

306- 2017(18606)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	27.02.2017	квартира	рыночная
314- 2017(18614)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	28.02.2017	земля	рыночная
323- 2017(18623)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	01.03.2017	квартира	рыночная
325- 2017(18625)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	01.03.2017	квартира	рыночная
340- 2017(18640)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	02.03.2017	квартира	рыночная
343- 2017(18643)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	03.03.2017	квартира	рыночная
354- 2017(18654)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	06.03.2017	квартира	рыночная
357- 2017(18657)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	07.03.2017	квартира	рыночная
362- 2017(18662)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	09.03.2017	квартира	рыночная
363- 2017(18663)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	09.03.2017	квартира	рыночная
367- 2017(18667)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	09.09.2017	квартира	рыночная
372- 2017(18672)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	10.03.2017	квартира	рыночная
374- 2017(18674)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	10.03.2017	квартира	рыночная
377- 2017(18677)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	10.03.2017	квартира	рыночная
378- 2017(18678)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	10.03.2017	квартира	рыночная
383- 2017(18683)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	13.03.2017	квартира	рыночная

385- 2017(18685)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	13.03.2017	квартира	рыночная
395- 2015(18695)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	14.03.2017	квартира	рыночная
396- 2017(18696)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	14.03.2017	квартира	рыночная
405- 2017(18705)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	15.03.2017	квартира	рыночная
410- 2017(18710)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	15.03.2017	квартира	рыночная
416- 2017(18716)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	16.03.2017	квартира	рыночная
418- 2017(18718)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	17.03.2017	квартира	рыночная
423- 2017(18723)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	17.03.2017	квартира	рыночная
426- 2017(18726)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	17.03.2017	квартира	рыночная
430- 2017(18730)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	17.03.2017	квартира	рыночная
431- 2017(18731)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	20.03.2017	квартира	рыночная
435- 2017(18735)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	20.03.2017	квартира	рыночная
448- 2017(18748)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	21.03.2017	квартира	рыночная
450- 2017(18750)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	21.03.2017	квартира	рыночная
453- 2017(18753)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	21.03.2017	квартира	рыночная
454- 2017(18754)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	21.03.2017	квартира	рыночная

455- 2017(18755)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	22.03.2017	квартира	рыночная
456- 2017(18756)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	22.03.2017	квартира	рыночная
458- 2017(18758)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	22.03.2017	квартира	рыночная
460- 2017(18760)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	22.03.2017	квартира	рыночная
464- 2017(18764)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	22.03.2017	квартира	рыночная
469- 2017(18769)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	23.03.2017	квартира	рыночная
470- 2017(18770)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	23.03.2017	дом, земля	рыночная
471- 2017(18771)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	23.03.2017	квартира	рыночная
489- 2017(18789)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	24.03.2017	квартира	рыночная
496- 2017(18796)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	27.03.2017	квартира	рыночная
497- 2017(18797)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	27.03.2017	квартира	рыночная
503- 2017(18803)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	27.03.2017	квартира	рыночная
506- 2017(18806)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	27.03.2017	квартира	рыночная
509- 2017(18809)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	27.03.2017	квартира	рыночная
511- 2017(18811)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	28.03.2017	квартира	рыночная
517- 2017(18817)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	28.03.2017	квартира	рыночная

526- 2017(18826)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	29.03.2017	квартира	рыночная
528- 2017(18828)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	29.03.2017	квартира	рыночная
529- 2017(18829)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	29.03.2017	квартира	рыночная
530- 2017(18830)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	29.03.2017	квартира	рыночная
532- 2017(18832)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	29.03.2017	квартира	рыночная
540- 2017(18840)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	30.03.2017	квартира	рыночная
551- 2017(18851)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	31.03.2017	квартира	рыночная
554- 2017(18854)	000 "ИНДУСТРИЯ-Р"	31.03.2017	квартира	рыночная